FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

Estado de Mato Grosso do Sul

REAVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 82/2023
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

A Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU-NA torna público aos interessados a realização do Pregão Presencial n° 82/2023, Processo nº 150/2023. Objeto: Aquisição de itens de hortifruti para atender ao Hospital Regional de Nova Andradina, conforme termo de referência e descritivo, anteriormente marcado para o dia 17/10/2023 às 07:30 horas, será realizado no dia 04/10/2023 às 13:30 horas.
O Edital com a nova data do certame estará disponível no site http://funsau-na.ms.gov.br/, link Portal da Transparência e/ou Editais, ou na sala de Licitações do HRNA. Para qualquer esclarecimento estará disponível para contato o setor de Licitações, localizado no endereço: Av. Eulenir de Oliveira Lima, n°. 71, através do telefone (67) 3441-5050 ramal 222, ou encaminhadas ao endereço eletrônico: licitacao@funsau-na.ms.gov.br.
Nova Andradina/MS, 21 de setembro de 2023.

Cíntia Rodrigues de Almeida
Pregoeira